20.11.2015

Oikeustieteelliset koulutusyksikot
OKM:n vuoden 2015
asemointitilastoissa

.

ITA-SUOMEN YLIOPISTO




Tausta

* Opetus- ja kulttuuriministerio on lahettanyt
yliopistoille tietoa niiden alakohtaisesta
asemoitumisesta yliopistosektorilla. Aineiston
toivotaan tukevan yliopistoja rakenteiden
uudistamisessa.

 Tassa esityksessa Helsingin yliopiston
oikeustieteellinen tiedekunta, [ta-Suomen
yliopiston oikeustieteellinen koulutus, Lapin
yliopiston oikeustieteiden tiedekunta ja Turun
yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta on asetettu
paremmuusjarjestykseen kunkin ministerion
kayttaman alakohtaisen indikaattorin osalta.
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HY
UEF
LaY
TY

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

'z

\’ ITA-SUOMEN YLIOPISTO

ulkaisut (jufo tasot 2-3) / opetus- ja
utkimushenkilokunta v. 2014

0,46
0,42
0,36
0,26

0,39

0,59
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LaY
UEF
TY
HY

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

'z
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KV-yhteisujulkaisujen osuus (jufo
1-3 julkaisut) v. 2014

34 %
11 %
5 %
3 %

10 %

45 %
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Kilpailtu tutkimusrahoitus / IV
porras henkilotyovuodet v. 2014

HY 95 455 €
UEF 60 027 €
LaY 45 980 €
TY 28 627 €
Keskiarvo oik.tiet. 64 202 €
Kaikki alat ka. 203 786 €
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ohtorin tutkinnot / IV porras
henkilotyévuodet v. 2014

HY 0,38
LaY 0,32
UEF 0,26
TY 0,17
Keskiarvo oik.tiet. 0,31
Kaikki alat ka. 0,75
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Hakijoiden suhde paikan

astaanottaneisiin v. 2015 valinta

HY
TY
UEF

LaY

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.
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8,6
6,7
5,0

4,3
6,6

3,7
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dhintaan 55 opintopistetta
suorittaneiden osuus lv. 2014-2015

UEF
TY
LaY
HY

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

'z
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52,1 %
34,5 %
30,7 %
30,2 %

32,0 %

31,9 %
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1-14 opintopistettd suorittaneiden

osuus lv. 2014-2015

UEF
TY
HY

LaY

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

'z
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2,9 %
5,9 %
10,0 %

11,3 %
9,0 %

11,7 %
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TY
HY
LaY

UEF

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

*
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2,23
2,20
2,09

(el viela oikeustieteellisia

tutkintoja v. 2014)
2,18

0,83
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TY
HY
LaY

UEF

Keskiarvo oik.tiet.

Kaikki alat ka.

*
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88,9 %

81,6 %

77,3 %

(el viela olkeustieteellisia alan
sisaanottoa Iv. 2006-2007)
82,1 %

48,2 %
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HY 4,0 %

TY 1,5 %
LaY 0,7 %

(ei viela olkeustieteellisia tutkintoja
UEF v. 2014)
Keskiarvo oik.tiet. 2,6 %
Kaikki alat ka. 9.1 %
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Yhteenveto (1/2)

* Helsingin yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta:

— Paras oikeustieteellinen: 5 indikaattoria

— Toiseksi paras oikeustieteellinen: 2 indikaattoria

— Kolmanneksi paras oikeustieteellinen: 1 indikaattori

— Neljanneksi paras oikeustieteellinen: 2 indikaattoria
e Turun yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta:

— Paras oikeustieteellinen: 2 indikaattoria

— Toiseksi paras oikeustieteellinen: 5 indikaattoria

— Kolmanneksi paras oikeustieteellinen: 0 indikaattoria

— Neljanneksi paras oikeustieteellinen: 3 indikaattoria

Y
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Yhteenveto (2/2)

* [ta-Suomen yliopiston oikeustieteellinen:

Paras oikeustieteellinen: 2 indikaattoria

Toiseksi paras oikeustieteellinen: 3 indikaattoria

Kolmanneksi paras oikeustieteellinen: 2 indikaattori
Neljanneksi paras oikeustieteellinen: 0 indikaattoria

Kolmessa indikaattorissa ei sijoitusta, koska oikeustieteellinen
koulutus kaynnistyi vuonna 2013 ja vuonna 2014 ei viela suoritettuna
yhtaan oikeustieteellisen alan tutkintoa

e Lapin yliopiston oikeustieteiden tiedekunta:

Paras oikeustieteellinen: 1 indikaattoria
Toiseksi paras oikeustieteellinen: 1 indikaattoria

Kolmanneksi paras oikeustieteellinen: 6 indikaattori

Neljanneksi paras oikeustieteellinen: 2 indikaattoria
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